acordada entrará em vigor de acordo com os procedimentos estabelecidos no parágrafo 3 este Artigo. 

5.  Em qualquer momento, qualquer uma das Partes poderá denunciar este Acordo por meio de 

notificação escrita à outra Parte. A denúncia produzirá efeito na data que as Partes acordem ou, se as Partes não 

alcançarem consenso, trezentos e sessenta e cinco (365) dias após a data de entrega da notificação de denúncia, pela 

via diplomática. 

EM VISTA DO QUE, os signatários, devidamente autorizados por seus respectivos Governos, 

firmam este Acordo. 

FEITO na Cidade do México, em        de maio de 2015, em dois originais, nos idiomas espanhol e